

قربانی

بیشتر ایرانیان می‌دانند که در روز عید قربان حاجی‌های مکه رفته در اطراف کشور گوسفند قربانی میکنند و از روی خون آن می‌پزند و گوشت آن را بین فقرا تقسیم میکنند. آیا تا به حال از خود پرسیده‌اید معنی و منشأ این قربانی چیست؟ شاید جواب دهید چون حضرت ابراهیم گوسفندی را به جای پسر خود قربانی کرد این رسم از آن زمان باقی مانده است. اما به چه علت حضرت ابراهیم گوسفند را قربانی کرد؟

اگر به باغ عدن برگردیم خواهیم دید که بعد از گناه آدم و حوا خداوند حیوانی را کشت و از پوست آن برای آدم و حوا لباس درست کرد. پس برای اولین بار یک حیوان برای گناهان انسان قربانی شد. بعد از آن زمان هر وقت مردم میخواستند خداوند را پرستش کنند حیوان قربانی میکردند و خون آن را می‌سوزانیدند. نوح بعد از پیاده شدن از کشتی حیوان قربانی کرد و خون آن را سوزانید. اسحاق و یعقوب وقتی خداوند را پرستش میکردند خون حیوانی را میریختند و آن را روی آتش می‌سوزانیدند. این رسم تا زمان عیسی مسیح بین یهودیان ادامه داشت. آنها برای پرستش خداوند و بخشش گناهان خود حیوانهای پاک (گوسفند، بز، گاو ماده و نر و کبوتر) را قربانی میکردند.

ریختن خون سمبول مرگ است زیرا قدرت جان در خون میباشد. خدای عالم آنقدر مقدس است که اجازه نمیدهد هیچ گناه یا گناهکار جلوی او بایستد زیرا مزد گناه مرگ است. پس مردم زمانهای قدیم گناهان خود را روی آن حیوان میگذاشتند و آن را قربانی میکردند. آن قربانی جریمه گناهان انسان بود. اما قربانی حیوان برای جریمه گناهان کافی نبود زیرا گناه در حضور خداوند کثیف و غیر قابل تحمل است. به این علت خداوند عیسی مسیح را به این جهان فرستاد تا خود را برای گناهان انسانها قربانی کند.

عیسی مسیح از یک باکره به دنیا آمد و از گناه پاک بود و لازم نبود برای گناهان خود بمیرد و به این علت میتوانست قربانی کامل خداوند باشد. وقتی یحیی تعمید دهنده به عیسی نگاه کرد به مردم اطراف خود گفت "اینک بزه خدا که گناه جهان را بر می‌دارد". بعد از مصلوب شدن و مرگ مسیح دیگر احتیاجی برای قربانی حیوان نیست زیرا خون مسیح کفاره گناهان ما را داد. از آن پس هر که به او ایمان آورد و از گناهان خود توبه کند میتواند پاک و بدون گناه در حضور خداوند بایستد زیرا خداوند دیگر

گناهان او را به یاد نخواهد آورد. حضرت داود در این باره مینویسد "به اندازه ای که مشرق از مغرب دور است به همان اندازه گناهان ما را از ما دور کرده است" (مزامیر ۱۰۳: ۱۱).
ای دوست عزیز اگر دوست داری از دوش بار گناه آزاد شوی و دیگر در اسارت آن نباشی به مسیح ایمان بیاور و اجازه بده او گناهان تو را به دوش خود گیرد و به تو آزادی از اسارت گناه را عطا کند. فقط مسیح میتواند انسانها را از زنجیر اسارت به گناه آزاد سازد.

برای اطلاعات بیشتر با آدرس زیر تماس بگیرید:

Sacrifice

Apostolische Pfingstgemeinde Mannheim
Friedelsheimerstr. 18-20
D - 68199 Mannheim (Neckarau) /Germany
Pastor Raymond Wey
Assistent Pastor Sascha Wey
www.jesus-is-god.de, www.v-p-m.de